2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 июля 2018 года

	№
	80/737-4

	г. Андреаполь

О графике дежурства членов территориальной избирательной комиссии
 Андреапольского района Тверской области с правом решающего голоса при приеме заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»
 9 сентября 2018 года

В целях реализации положений пунктов 2.1, 2.2, 2.14 Порядка подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по одномандатным избирательным округам, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.06.2018 №161/1315-7, на основании  пункта 41 статьи 17, статьи 30 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Тверской области от 04.07.2018 №113/1486-6 «О графике приема территориальными и участковыми избирательными комиссиями заявлений (специальных заявлений) избирателей
о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» 9 сентября 2018 года» территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии Андреапольского района с правом решающего голоса при приеме территориальной избирательной комиссияей заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту своего нахождения в день голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Андреапольского района В.В. Романову.
	Заместитель председателя

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Т.А. Бобарыкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	                                    Е.Ю. Дяченко